

Dyreborg Holding ApS
Rævejerg 14, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 36 13 62

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017

Annie Dyreborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyreborg Holding ApS Rævejerg 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 36 13 62
	Stiftet: 27. marts 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annie Dyreborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Salon Aliné ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Salon Aliné ApS samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-54.657	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.460	-19.652
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.623	0
Andre finansielle indtægter	0	31.263
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	161.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-872	-5.474
Resultat før skat	124.554	3.637
2 Skat af årets resultat	11.674	-5.617
Årets resultat	136.228	-1.980
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.228	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.980
Disponeret i alt	136.228	-1.980

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.687	105.227
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	89.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.687</u>	<u>194.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.687</u>	<u>194.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.622	32.461
	Tilgodehavende selskabsskat	21.674	0
	Tilgodehavender i alt	<u>26.296</u>	<u>32.461</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.598</u>	<u>3.583</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>204.894</u>	<u>36.044</u>
	Aktiver i alt	<u>327.581</u>	<u>230.271</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	144.882	8.654
	Egenkapital i alt	269.882	133.654
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	5.617
	Anden gæld	57.699	91.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.699	96.617
	Gældsforpligtelser i alt	57.699	96.617
	Passiver i alt	327.581	230.271

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.850
Andre finansielle omkostninger	872	624
	872	5.474
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.674	5.617
	-11.674	5.617
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	-19.773	-121
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.460	-19.652
Nedskrivninger 31. december 2016	-2.313	-19.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	122.687	105.227
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Salon Aliné ApS	Herning	100 %
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	89.000	89.000
Afgang i årets løb	-89.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	89.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	89.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	8.654	10.634
Årets overførte overskud eller underskud	136.228	-1.980
	<u>144.882</u>	<u>8.654</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.